

OBJEDNÁVKA
MĚSTSKÁ KULTRUNÍ ZAŘÍZENÍ V LITOMĚŘICÍCH
Středisko: ZČ

Objednatel:

Městská kulturní zařízení
V Litoměřicích, p.o.

Na Valech 2028
412 01 Litoměřice
IČO: 44557141
DIČ: 44557141

Jednající:

Bc. Michaela Mokrá
ředitelka

Dodavatel:

Full House s.r.o.

Důlce 2065/5
400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25495631
DIČ: CZ25495631

Jednající:

Symon Vongbounthanh
jednatel

Popis objednávky:

Objednáváme u Vás

Popis produktu	Technické zajištění 2 pódíí v rámci akce Gastro food fest ve dnech 4.6. – 5.6.2022		
Pavilon H			
TV -50" (125cm)	4	1 800 Kč	7 200 Kč
truss 6x6x3,5	1	5 800 Kč	5 800 Kč
arri, par	4	800 Kč	3 200 Kč
headset	3	650 Kč	1 950 Kč
zvuk - mix, cd	1	3 000 Kč	3 000 Kč
režie	1	3 000 Kč	3 000 Kč
kamera velká	1	1 800 Kč	1 800 Kč
kamera malá	2	1 000 Kč	2 000 Kč
pódium 6x3 x 40cm, scarting, schod	1	5 000 Kč	5 000 Kč
lx nivtec 0,5x2m, vyska 20cm přes potrubí	1	250 Kč	250 Kč
	celkem za 1 den		33 200 Kč
	za 2 dny 1,3	SLEVA 43%	43 160 Kč
..			
obsluha (3lidi), 2 dny+ stavba	2	12 000 Kč	24 000 Kč
doprava	1	6 000 Kč	6 000 Kč
	celkem		73 160 Kč

MKZ v Litoměřicích
Na Valech 2028
412 01 Litoměřice

doručovací adresa
Tyršovo nám. 68
412 01 Litoměřice

Zapsaná v ŽR
MÚ Litoměřice
pod č. 0076472/08

IČ 44557141
DIČ CZ44557141

Pavilon A

TV - 1x 65", 2x50"	i	7 200 Kč	7 200 Kč
truss 6x6x3,5	i	5 800 Kč	5 300 Kč
arci, par	4	800 Kč	3 200 Kč
headset	3	650 Kč	1 950 Kč
zvuk - mix, cd	1	3 000 Kč	3 000 Kč
režie	1	3 000 Kč	3 000 Kč
kamera velká	1	1 800 Kč	1 800 Kč
kamera mala	2	1 000 Kč	2 000 Kč
		celkem za 1 den	27 450 Kč
		za 2 dny 1,3 SLEVA 43%	35 685 Kč
obsluha (3lidi), 2 dny + stavba	2	12 000 Kč	24 000 Kč
doprava	1	2 000 Kč	2 000 Kč
		Celkem	61 685 Kč
Produkce	1	15 000 Kč	15 000 Kč
		CELKEM	149 845 Kč

Termín dodání	Červen 2022 Možná montáž 3.6.2022 Možná demontáž do pondělí 6.6.2022
Doprava	vlastní
Úhrada	převodem
Cena celkem	149 845,- bez DPH

V Ústí nad Labem dne 24.05.2022

Podpis Objednatele: _____